
月 火 水 木 金 土 日

　８：３０～１２：３０ ● ● ● ● ● ● ●

１４：００～１８：００ ● ● ● ● ●

診 療 時 間

新院長よりご挨拶

このたび2025年4月より青木内科小児科にて診療を
させて頂くこととなりました、脇地一生(わきじいっせい)
と申します。
小児科専門医ではありますが、これまで岡山の県北地域にて
赤ちゃんからご高齢の方まで、幅広い診療を経験してきました。
この経験を活かし、これまで当院を支えてくださった地域の皆
様から求められるホームドクターになれるよう一生懸命に務め
させていただきたいと思います。
丁寧で安心のできる診療を心がけてまいりますので、どうぞ
よろしくお願いいたします。

経歴
岡山大学医学部医学科卒業
岡山大学病院 研修医
岡山大学病院 小児科
落合病院(真庭市) 内科
岡山赤十字病院 小児科
田尻病院(美作市) 内科・小児科

青木内科小児科医院
〒701-0204 岡山県岡山市南区大福281-5
TEL：086-281-2277

院長交代のお知らせ

診療内容

内科一般、小児科一般
発熱外来
健康診断、乳児健診
予防接種


	スライド 1

